[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2022 года

                               № 112
г.Микунь
	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившие в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайства организаций, учреждений города о награждении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь»:

а) за многолетний добросовестный труд, большой вклад в эстетическое образование детей и в связи с 55-летием МБУДО «ДШИ»:

- Иксанову Елизавету Николаевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г.Микунь;
- Скрипину Елену Владимировну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г.Микунь;

- Яценко Елену Евгеньевну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г.Микунь;

б) за многолетний добросовестный труд, активное участие в культурной жизни школы и в связи с 55-летием МБУДО «ДШИ»:

- Винокурову Елену Андреевну, делопроизводителя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г.Микунь;

в) за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, вклад в социально-экономическое развитие городского поселения, верность профессии и в связи со 100-летием Усть-Вымского района:
- Михайлову Татьяну Иннокентьевну, старшего инспектора администрации городского поселения «Микунь».
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»                                                В.А. Розмысло